
Meeting Regionale di categoria Foglio n. 1
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 09:00

Serie n° 15 di 15
3 THOMMADURA RAVINDU IMALSHA DE SOYSA2005 PADOVANUOTO 01:40.00
4 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTO 00:38.00
5 ZANCONATO MATTEO 2007 SWIM PROJECT 01:40.00
6 TROMBINI MATTEO 2004 SWIM PROJECT 01:40.00

Serie n° 14 di 15
2 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:34.90
3 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.20
4 CREPALDI LORENZO 2007 PADOVANUOTO 00:32.30
5 GELMETTI LORENZO 2009 Team Verona ASD 00:32.47
6 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:33.26

Serie n° 13 di 15
1 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:31.62
2 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:31.08
3 COHEN CARNEIRO PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.61
4 PAURO LORENZO 2009 GIS 00:30.46
5 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 00:30.61
6 COSTA CHARLIE 2008 ANTARES NUOTO 00:30.67
7 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 00:31.50
8 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIA 00:31.82

Serie n° 12 di 15
1 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 00:30.36
2 VICENTINI ALESSIO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.08
3 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 00:29.93
4 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 00:29.69
5 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.79
6 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 00:30.00
7 BIASIOLO TOMMASO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.29
8 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.38

Serie n° 11 di 15
1 PICCARRETA ALESSANDRO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.39
2 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.21
3 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RL 00:28.93
4 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:28.83
5 PIAZZA NICOLA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.89
6 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.03
7 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 00:29.32
8 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:29.52

Serie n° 10 di 15
1 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 00:28.66
2 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 00:28.64
3 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 00:28.58
4 SPILLARI MARCO 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:28.11
5 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:28.24
6 CARRARO ANDREA 2008 PADOVANUOTO 00:28.63
7 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 00:28.65
8 RAMAN OKTAY 2009 Acqua18 ssd 00:28.78

(segue Serie n° 9 di 15 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 2
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 15

1 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:28.07
2 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 00:27.73
3 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTO 00:27.67
4 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:27.58
5 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:27.61
6 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:27.69
7 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.02
8 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 00:28.08

Serie n° 8 di 15
1 ROSSI EDOARDO 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:27.50
2 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 00:27.36
3 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:27.31
4 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.30
5 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.30
6 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:27.35
7 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.41
8 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:27.52

Serie n° 7 di 15
1 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA 00:27.23
2 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 00:27.21
3 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.92
4 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 00:26.79
5 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 00:26.84
6 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:27.06
7 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.22
8 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:27.25

Serie n° 6 di 15
1 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.63
2 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.60
3 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.57
4 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 00:26.50
5 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:26.53
6 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:26.58
7 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:26.61
8 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 00:26.74

Serie n° 5 di 15
1 FABIAN PATRICK 2005 Team Verona ASD 00:26.42
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.39
3 COLLODO NICOLA 2005 NORD EST H2O SSD RL 00:26.33
4 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:26.32
5 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.32
6 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:26.37
7 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:26.40
8 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:26.47

Serie n° 4 di 15
1 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:26.00
2 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS 00:25.96
3 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU 00:25.82
4 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.75
5 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:25.78
6 MAINARDI MATTEO 2005 NORD EST H2O SSD RL 00:25.88
7 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.98
8 FERRARIN EDOARDO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:26.15

(segue Serie n° 3 di 15 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 3
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 15

1 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 Acqua18 ssd 00:25.70
2 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.60
3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.50
4 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:25.50
5 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.50
6 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:25.52
7 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:25.64
8 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:25.70

Serie n° 2 di 15
1 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.42
2 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 00:25.39
3 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.36
4 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROS 00:25.26
5 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:25.32
6 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:25.37
7 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.40
8 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTO 00:25.47

Serie n° 1 di 15
1 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.20
2 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.13
3 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:24.75
4 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:23.87
5 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:24.58
6 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.04
7 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:25.19
8 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 00:25.25
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 4
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 09:20

Serie n° 5 di 5
2 FURINI DIEGO 2006 SWIM PROJECT 03:20.00
3 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 01:18.96
4 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.82
5 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.86
6 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:21.93

Serie n° 4 di 5
2 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.02
3 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 01:13.34
4 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:12.00
5 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.35
6 ZARA MATTIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:14.77

Serie n° 3 di 5
1 MENEGAZZO STEFANO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:10.40
2 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 01:07.70
3 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.64
4 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.98
5 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 01:07.30
6 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:07.65
7 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:10.02
8 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS 01:10.63

Serie n° 2 di 5
1 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS 01:05.50
2 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.33
3 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.02
4 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:04.61
5 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:04.97
6 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.28
7 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:05.35
8 BARBARO ELIA 2009 HYDROS 01:06.02

Serie n° 1 di 5
1 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 01:04.18
2 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 01:04.11
3 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 01:03.06
4 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:00.64
5 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 01:01.95
6 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.49
7 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:04.18
8 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 01:04.50
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 5
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 09:33

Serie n° 6 di 6
3 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.38
4 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:33.31
5 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 01:34.42
6 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTO 02:04.50

Serie n° 5 di 6
2 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTO 01:32.63
3 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:26.49
4 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTO 01:23.91
5 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.21
6 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 01:31.69

Serie n° 4 di 6
1 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 01:22.47
2 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:22.03
3 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.77
4 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.25
5 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:20.37
6 PAVAN ENRICO 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.78
7 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.10
8 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 01:23.13

Serie n° 3 di 6
1 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.93
2 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 01:19.04
3 MARCHIELLA DIEGO 2007 Team Verona ASD 01:18.84
4 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS 01:18.46
5 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 01:18.73
6 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:19.00
7 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:19.58
8 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS 01:20.00

Serie n° 2 di 6
1 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:18.01
2 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.25
3 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:16.54
4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.17
5 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:16.50
6 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:16.97
7 MARCHESANI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 01:17.84
8 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:18.25

Serie n° 1 di 6
1 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:14.29
2 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTO 01:13.32
3 FERRARIN EDOARDO 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:11.85
4 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU 01:06.85
5 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:11.68
6 ROSSI EDOARDO 2003 TEAM SPORT ISOLA 01:12.29
7 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.02
8 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 01:15.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 6
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 09:47

Serie n° 2 di 2
1 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 03:14.60
2 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:35.00
3 BARBARO ELIA 2009 HYDROS 02:31.96
4 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:24.59
5 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:29.00
6 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.22
7 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:36.45

Serie n° 1 di 2
1 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 02:23.03
2 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:21.95
3 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS 02:20.00
4 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:13.49
5 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 02:16.00
6 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 02:21.25
7 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:22.00
8 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS 02:23.47
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 7
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 09:57

Serie n° 3 di 3
3 GELMETTI LORENZO 2009 Team Verona ASD 02:43.04
4 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 02:34.84
5 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:35.86
6 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:50.06

Serie n° 2 di 3
2 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS 02:34.37
3 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.96
4 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:24.99
5 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:25.67
6 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:31.44

Serie n° 1 di 3
1 CHECCHIN ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:23.30
2 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 02:22.09
3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:18.20
4 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROS 02:14.05
5 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:17.58
6 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:20.95
7 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:22.12
8 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:24.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 8
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 10:10

Serie n° 16 di 16
1 TROMBINI MATTEO 2004 SWIM PROJECT 03:20.00
2 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.92
3 VICENTINI ALESSIO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:13.75
4 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 01:12.42
5 PAVAN ENRICO 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.43
6 ZARA MATTIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:15.20
7 CREPALDI LORENZO 2007 PADOVANUOTO 01:16.80

Serie n° 15 di 16
1 THOMMADURA RAVINDU IMALSHA DE SOYSA2005 PADOVANUOTO 01:12.20
2 COSTA CHARLIE 2008 ANTARES NUOTO 01:10.92
3 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTO 01:10.10
4 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIA 01:08.93
5 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTO 01:10.07
6 FESTA CESARE 2009 GIS 01:10.78
7 RIGON EDOARDO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:11.30

Serie n° 14 di 16
1 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 01:08.49
2 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.67
3 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:07.24
4 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTO 01:06.86
5 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 01:07.11
6 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 01:07.56
7 BIASIOLO TOMMASO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:07.87
8 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 01:08.71

Serie n° 13 di 16
1 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 01:06.48
2 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTO 01:06.30
3 SOMACALE ELIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:06.07
4 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 01:05.70
5 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 01:06.01
6 CARRARO ANDREA 2008 PADOVANUOTO 01:06.26
7 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 01:06.37
8 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:06.66

Serie n° 12 di 16
1 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:05.11
2 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.00
3 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 01:04.98
4 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.71
5 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:04.73
6 COHEN CARNEIRO PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:05.00
7 PICCARRETA ALESSANDRO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.10
8 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.15

Serie n° 11 di 16
1 MENEGAZZO STEFANO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:04.50
2 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:04.39
3 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.85
4 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 01:03.73
5 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 01:03.79
6 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:04.29
7 AMATI FAUSTO 2007 SWIM PROJECT 01:04.42
8 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:04.60

(segue Serie n° 10 di 16 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 9
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 10 di 16

1 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.50
2 SPILLARI MARCO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:03.18
3 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.83
4 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RL 01:02.59
5 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 01:02.76
6 RAMAN OKTAY 2009 Acqua18 ssd 01:03.00
7 PIAZZA NICOLA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.22
8 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS 01:03.63

Serie n° 9 di 16
1 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD EST H2O SSD RL 01:02.29
2 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:01.97
3 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS 01:01.73
4 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.57
5 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.69
6 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.78
7 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:02.00
8 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:02.34

Serie n° 8 di 16
1 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:01.37
2 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:01.16
3 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 01:00.75
4 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.65
5 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:00.67
6 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.75
7 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS 01:01.36
8 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.55

Serie n° 7 di 16
1 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.41
2 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 01:00.19
3 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.02
4 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.88
5 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:59.90
6 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 01:00.12
7 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.25
8 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:00.48

Serie n° 6 di 16
1 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:59.81
2 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 00:59.58
3 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 00:59.14
4 FABIAN PATRICK 2005 Team Verona ASD 00:59.00
5 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.10
6 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.50
7 ZANCONATO MATTEO 2007 SWIM PROJECT 00:59.69
8 COLLODO NICOLA 2005 NORD EST H2O SSD RL 00:59.88

Serie n° 5 di 16
1 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.59
2 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:58.52
3 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.39
4 ZULIANI DENNIS 2007 SWIM PROJECT 00:58.13
5 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:58.36
6 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:58.47
7 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 00:58.58
8 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 00:58.59

(segue Serie n° 4 di 16 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 10
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 16

1 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 00:58.04
2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:57.84
3 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 Acqua18 ssd 00:57.75
4 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:57.18
5 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:57.38
6 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:57.79
7 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 00:57.93
8 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:58.07

Serie n° 3 di 16
1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:57.08
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.82
3 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:56.70
4 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS 00:56.59
5 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:56.60
6 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 00:56.74
7 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.83
8 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:57.16

Serie n° 2 di 16
1 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:56.48
2 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 00:56.12
3 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:55.79
4 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:55.61
5 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 00:55.64
6 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:56.11
7 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROS 00:56.21
8 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:56.50

Serie n° 1 di 16
1 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.32
2 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:55.18
3 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 00:54.85
4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:53.94
5 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:54.33
6 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 00:54.99
7 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.25
8 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTO 00:55.33
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 11
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 10:42

Serie n° 2 di 2
2 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:46.37
3 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 02:43.72
4 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.76
5 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:39.66
6 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:44.71

Serie n° 1 di 2
2 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 02:27.70
3 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 02:21.25
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 02:00.64
5 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 02:18.78
6 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:26.74
7 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:34.12
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 12
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 10:52

Serie n° 2 di 2
1 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 03:25.16
2 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:03.08
3 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:01.06
4 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 02:57.30
5 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 03:00.20
6 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:01.60
7 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:10.46

Serie n° 1 di 2
1 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS 02:56.87
2 MARCHIELLA DIEGO 2007 Team Verona ASD 02:55.30
3 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS 02:50.43
4 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:45.24
5 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:46.97
6 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:54.09
7 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:55.41
8 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 02:56.94
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 13
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 11:03

Serie n° 4 di 4
2 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.47
3 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:20.14
4 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.00
5 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTO 01:15.80
6 PAURO LORENZO 2009 GIS 01:20.19
7 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTO 01:23.10

Serie n° 3 di 4
2 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.10
3 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:09.81
4 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:08.89
5 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:08.92
6 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:10.92
7 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.75

Serie n° 2 di 4
1 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:08.02
2 CHECCHIN ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:07.03
3 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 01:06.31
4 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.67
5 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:06.00
6 FURINI DIEGO 2006 SWIM PROJECT 01:06.60
7 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:07.60
8 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:08.28

Serie n° 1 di 4
1 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.35
2 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:03.78
3 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.17
4 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROS 01:00.32
5 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:02.10
6 MAINARDI MATTEO 2005 NORD EST H2O SSD RL 01:02.81
7 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:04.01
8 ZULIANI DENNIS 2007 SWIM PROJECT 01:04.99
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 14
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 11:13

Serie n° 5 di 5
1 RIGON EDOARDO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:37.16
2 FESTA CESARE 2009 GIS 02:28.52
3 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 02:19.17
4 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 02:18.83
5 SOMACALE ELIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:18.93
6 AMATI FAUSTO 2007 SWIM PROJECT 02:20.49
7 MARCHESANI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 02:36.30

Serie n° 4 di 5
1 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:18.32
2 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS 02:16.40
3 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 02:15.01
4 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:14.44
5 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:14.83
6 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 02:16.32
7 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS 02:17.50
8 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 02:18.39

Serie n° 3 di 5
1 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:12.90
2 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 02:12.26
3 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:11.95
4 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 02:11.43
5 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS 02:11.66
6 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.01
7 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:12.71
8 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS 02:13.64

Serie n° 2 di 5
1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:10.41
2 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA 02:08.50
3 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:06.21
4 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:05.86
5 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 02:06.05
6 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:07.94
7 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:09.35
8 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:10.76

Serie n° 1 di 5
1 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS 02:04.47
2 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 02:00.88
3 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 01:59.33
4 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.67
5 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 01:59.12
6 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.80
7 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 02:02.99
8 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS 02:05.04
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 15
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 15:00

Serie n° 17 di 17
3 ZANELLATO ANNA 2009 PADOVANUOTO 00:36.49
4 ZANCONATO GAIA 2010 SWIM PROJECT 00:35.68
5 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA 00:36.42
6 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:38.00

Serie n° 16 di 17
2 NADAL IRENE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.16
3 NEGRINI IRENE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:35.00
4 ROSSI LUCIA 2010 SWIMMING VICENZA 00:34.73
5 TRAVASA GRETA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:35.00
6 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTO 00:35.07

Serie n° 15 di 17
1 NACCARI MATILDE 2010 NEW FREE TIME 00:34.20
2 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.86
3 BONANNO NADIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 00:33.67
4 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 00:33.50
5 AGHITO JARA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:33.52
6 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.79
7 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ANTARES NUOTO 00:34.03
8 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:34.51

Serie n° 14 di 17
1 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 00:33.35
2 CAPPELLETTI RACHELE 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:33.30
3 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:33.23
4 CALIARI MARTINA 2010 SPORTING CLUB VERONA 00:33.19
5 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:33.20
6 BRAGGION GIADA 2010 PADOVANUOTO 00:33.29
7 SANTI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:33.34
8 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLU 00:33.47

Serie n° 13 di 17
1 PETROVIC MILA 2010 SPORTING CLUB VERONA 00:33.11
2 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:33.01
3 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:32.72
4 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.67
5 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:32.69
6 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:33.00
7 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 00:33.07
8 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.18

Serie n° 12 di 17
1 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:32.46
2 CHIVETTO ALICE 2010 PADOVANUOTO 00:32.43
3 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 00:32.27
4 FERRANDO GIOIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.24
5 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 00:32.27
6 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.39
7 ZAPPAROLI ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:32.43
8 POLATO ELEONORA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:32.49

(segue Serie n° 11 di 17 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 16
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 11 di 17

1 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.08
2 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:31.98
3 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.86
4 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:31.81
5 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:31.81
6 PERONI NIVES 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.90
7 MARCAZZAN RACHELE 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.00
8 BET GIOIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.15

Serie n° 10 di 17
1 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.69
2 ACCARDO ARIANNA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:31.59
3 TOBALDO ELISA 2009 PADOVANUOTO 00:31.50
4 MAISTRI ASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:31.36
5 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 00:31.48
6 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 00:31.57
7 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 00:31.60
8 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:31.75

Serie n° 9 di 17
1 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 00:31.33
2 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 00:31.27
3 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:31.14
4 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:31.06
5 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:31.08
6 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 00:31.22
7 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.29
8 COLCIAGHI GIULIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:31.36

Serie n° 8 di 17
1 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:30.87
2 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:30.80
3 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 00:30.76
4 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.75
5 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:30.76
6 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.80
7 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTO 00:30.87
8 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.88

Serie n° 7 di 17
1 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD EST H2O SSD RL 00:30.68
2 BRUCO MARTINA 2007 Acqua18 ssd 00:30.63
3 REZZARO MATILDE 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.54
4 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:30.51
5 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:30.53
6 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 00:30.58
7 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.67
8 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:30.70

Serie n° 6 di 17
1 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.47
2 BONANNO NOEMI 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:30.40
3 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 00:30.24
4 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:30.20
5 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 00:30.22
6 LUPINO EMMA 2010 GIS 00:30.29
7 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.44
8 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:30.51

(segue Serie n° 5 di 17 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 17
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 17

1 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 00:30.09
2 BONZANINI BRENDA 2010 SWIM PROJECT 00:30.03
3 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:29.99
4 CONTI ANNA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.81
5 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:29.96
6 MOHN LAURA 2009 Acqua18 ssd 00:30.00
7 TAOLIN CARLOTTA 2010 Acqua18 ssd 00:30.06
8 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.12

Serie n° 4 di 17
1 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.69
2 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.62
3 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 00:29.57
4 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.55
5 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.56
6 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:29.58
7 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTO 00:29.69
8 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 00:29.75

Serie n° 3 di 17
1 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.50
2 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:29.39
3 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.25
4 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.07
5 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.15
6 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:29.30
7 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.49
8 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 00:29.50

Serie n° 2 di 17
1 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:28.92
2 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:28.79
3 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 00:28.73
4 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZA 00:28.63
5 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:28.73
6 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTO 00:28.74
7 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 00:28.81
8 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 00:29.03

Serie n° 1 di 17
1 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 00:28.40
2 SANDRI SOFIA 2004 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:28.30
3 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:28.21
4 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:27.77
5 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.06
6 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:28.30
7 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTO 00:28.33
8 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:28.45
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 18
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 15:19

Serie n° 7 di 7
2 TASCA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.61
3 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME 01:23.27
4 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:21.78
5 MOHN LAURA 2009 Acqua18 ssd 01:22.83
6 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:24.08
7 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 03:20.00

Serie n° 6 di 7
2 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 01:21.35
3 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.24
4 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIA 01:20.16
5 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOTO 01:20.22
6 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.59
7 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.71

Serie n° 5 di 7
1 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:19.25
2 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:18.12
3 SANTIN CAMILLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:17.40
4 ZAPPAROLI ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:16.68
5 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.98
6 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:17.90
7 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:19.04
8 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS 01:19.50

Serie n° 4 di 7
1 CONSTANTINOV KATERINA 2010 Acqua18 ssd 01:15.75
2 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:15.21
3 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.54
4 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 01:14.05
5 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA 01:14.39
6 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.06
7 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.44
8 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA 01:16.31

Serie n° 3 di 7
1 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:13.65
2 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:13.33
3 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:12.45
4 DONA' SARA 2009 HYDROS 01:12.00
5 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:12.26
6 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:12.60
7 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:13.59
8 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.85

Serie n° 2 di 7
1 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:11.83
2 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:11.41
3 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:10.42
4 CASON LARA 2009 GIS 01:10.16
5 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:10.20
6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:10.75
7 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROS 01:11.56
8 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:11.86

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 19
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:10.10
2 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:09.59
3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:08.29
4 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:06.38
5 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 01:06.96
6 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.36
7 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASD 01:09.92
8 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.11
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 20
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 15:35

Serie n° 6 di 6
2 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:04.70
3 ROSSI LUCIA 2010 SWIMMING VICENZA 01:37.96
4 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 01:36.86
5 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS 01:37.07
6 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 01:41.23

Serie n° 5 di 6
2 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:34.84
3 POLATO ELEONORA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:33.77
4 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:32.78
5 GIRARDELLO GIULIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:32.85
6 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.52
7 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO 01:36.00

Serie n° 4 di 6
1 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:32.15
2 CHIVETTO ALICE 2010 PADOVANUOTO 01:29.69
3 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:28.92
4 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.57
5 BENEDETTI ALICE 2009 NORD EST H2O SSD RL 01:28.86
6 ZANET BEATRICE 2010 PADOVANUOTO 01:29.05
7 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:31.79
8 TRAVASA GRETA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:32.39

Serie n° 3 di 6
1 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 01:28.34
2 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.62
3 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:26.99
4 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:24.79
5 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.65
6 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:27.04
7 LOBBA ILARIA 2009 GIS 01:27.73
8 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RL 01:28.50

Serie n° 2 di 6
1 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 01:24.49
2 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.75
3 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 01:23.12
4 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:22.76
5 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:23.03
6 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 01:23.32
7 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:24.24
8 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:24.71

Serie n° 1 di 6
1 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 01:22.54
2 ZANARDO LAURA 2008 HYDROS 01:18.74
3 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.65
4 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:14.96
5 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:15.87
6 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:18.16
7 ANGRISANO IMMACOLATA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:19.27
8 DONO' GIULIA MARIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:22.60
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 21
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 15:48

Serie n° 5 di 5
2 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:11.20
3 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 03:03.90
4 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 03:00.57
5 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.73
6 NEGRINI IRENE 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:08.17

Serie n° 4 di 5
2 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 03:00.17
3 PADOAN ANNA 2007 HYDROS 03:00.00
4 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:57.22
5 COLCIAGHI GIULIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:00.00
6 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 03:00.00

Serie n° 3 di 5
1 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.24
2 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 02:47.34
3 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.67
4 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 02:43.73
5 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:44.48
6 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 02:46.56
7 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:49.00
8 VIVODA VERONICA 2010 SWIMMING VICENZA 02:53.48

Serie n° 2 di 5
1 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:42.08
2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 02:39.12
3 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:38.14
4 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:35.86
5 NARDELLO GIORGIA 2008 PADOVANUOTO 02:38.08
6 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZA 02:39.00
7 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:41.80
8 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:43.16

Serie n° 1 di 5
1 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:34.70
2 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 02:32.41
3 PUGIOTTO ISABELLA 2005 TEAM VENETO 02:29.36
4 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 02:25.08
5 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 02:28.50
6 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 02:31.46
7 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:34.49
8 CASON LARA 2009 GIS 02:35.76
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 22
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 16:09

Serie n° 4 di 4
1 MILANESIO ANNA 2010 SWIMMING VICENZA 02:58.59
2 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:51.48
3 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 02:47.50
4 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.84
5 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:46.20
6 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOTO 02:48.10
7 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:53.96
8 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 06:40.00

Serie n° 3 di 4
1 TASCA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.50
2 MORI ANNA 2010 HYDROS 02:44.40
3 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 02:43.76
4 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 02:42.10
5 TALPO MIA 2010 SWIMMING VICENZA 02:42.12
6 BRUCO MARTINA 2007 Acqua18 ssd 02:44.00
7 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.41
8 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIA 02:45.79

Serie n° 2 di 4
1 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA 02:40.98
2 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASD 02:39.81
3 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:38.61
4 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:36.81
5 VISENTIN ANNA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:38.55
6 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:38.79
7 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:40.43
8 VALLANI GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:41.40

Serie n° 1 di 4
1 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:35.12
2 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 02:33.81
3 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 02:32.19
4 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:27.12
5 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS 02:28.11
6 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.78
7 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:34.79
8 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 02:35.27
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 23
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 26/03/2023 ore 16:26

Serie n° 22 di 22
1 ZANELLATO ANNA 2009 PADOVANUOTO 01:23.90
2 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:19.26
3 NADAL IRENE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.64
4 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:16.99
5 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 01:17.21
6 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTO 01:19.10
7 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA 01:21.12
8 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 01:28.20

Serie n° 21 di 22
1 ZANCONATO GAIA 2010 SWIM PROJECT 01:16.28
2 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO 01:15.79
3 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:15.00
4 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:14.56
5 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.63
6 NACCARI MATILDE 2010 NEW FREE TIME 01:15.09
7 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.23
8 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 01:16.73

Serie n° 20 di 22
1 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU 01:13.90
2 PETROVIC MILA 2010 SPORTING CLUB VERONA 01:13.67
3 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:13.42
4 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 01:13.07
5 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 01:13.11
6 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.51
7 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:13.67
8 BONANNO NADIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:14.19

Serie n° 19 di 22
1 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.58
2 BENEDETTI ALICE 2009 NORD EST H2O SSD RL 01:12.39
3 BAGGIO MARTINA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:12.14
4 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:11.90
5 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:12.00
6 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS 01:12.18
7 BONZANINI EMMA 2008 SWIM PROJECT 01:12.50
8 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:12.69

Serie n° 18 di 22
1 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME 01:11.86
2 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS 01:11.77
3 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:11.40
4 MAISTRI ASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:11.05
5 FURINI CLARA 2008 SWIM PROJECT 01:11.33
6 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.48
7 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:11.83
8 MARCAZZAN RACHELE 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:11.87

Serie n° 17 di 22
1 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.87
2 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 01:10.79
3 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 01:10.66
4 TRENTO ASIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.52
5 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:10.62
6 CALIARI MARTINA 2010 SPORTING CLUB VERONA 01:10.69
7 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:10.82
8 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:10.99

(segue Serie n° 16 di 22 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 24
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 16 di 22

1 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:10.43
2 LOBBA ILARIA 2009 GIS 01:10.00
3 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:10.00
4 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIA 01:10.00
5 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:10.00
6 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:10.00
7 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 01:10.10
8 PERONI NIVES 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:10.50

Serie n° 15 di 22
1 FERRANDO GIOIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:09.80
2 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:09.46
3 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:09.41
4 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA 01:09.39
5 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:09.40
6 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:09.42
7 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:09.78
8 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:09.98

Serie n° 14 di 22
1 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.01
2 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA 01:09.00
3 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:08.94
4 ACCARDO ARIANNA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:08.86
5 ZANET BEATRICE 2010 PADOVANUOTO 01:08.89
6 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:08.95
7 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:09.00
8 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTO 01:09.18

Serie n° 13 di 22
1 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.77
2 BRAGGION GIADA 2010 PADOVANUOTO 01:08.55
3 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 01:08.49
4 BONANNO NOEMI 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:08.28
5 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 01:08.49
6 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:08.51
7 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.56
8 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:08.80

Serie n° 12 di 22
1 CAPPELLETTI RACHELE 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:08.15
2 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:08.00
3 BONZANINI BRENDA 2010 SWIM PROJECT 01:07.92
4 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:07.90
5 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:07.91
6 CONSTANTINOV KATERINA 2010 Acqua18 ssd 01:07.98
7 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:08.01
8 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:08.17

Serie n° 11 di 22
1 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 01:07.81
2 GASPARINI MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.68
3 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:07.53
4 LUPINO EMMA 2010 GIS 01:07.38
5 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:07.52
6 REZZARO MATILDE 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:07.59
7 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.68
8 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 01:07.83

(segue Serie n° 10 di 22 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 25
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 10 di 22

1 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:07.26
2 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:07.17
3 VELLUDO AURORA 2010 NORD EST H2O SSD RL 01:06.92
4 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:06.88
5 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:06.91
6 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS 01:06.98
7 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.19
8 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:07.27

Serie n° 9 di 22
1 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 01:06.80
2 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 01:06.51
3 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTO 01:06.50
4 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:06.44
5 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:06.45
6 DONAGGIO EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:06.50
7 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 01:06.57
8 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.86

Serie n° 8 di 22
1 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:06.40
2 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:06.33
3 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:06.21
4 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:06.11
5 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 01:06.11
6 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 01:06.32
7 DE MARCHI SOFIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:06.34
8 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.41

Serie n° 7 di 22
1 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.99
2 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROS 01:05.98
3 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:05.60
4 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.38
5 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 01:05.39
6 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 01:05.64
7 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:05.98
8 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 01:06.04

Serie n° 6 di 22
1 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:05.31
2 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:05.21
3 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.04
4 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:04.84
5 CONTI ANNA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:04.91
6 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.15
7 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:05.21
8 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.35

Serie n° 5 di 22
1 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:04.80
2 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTO 01:04.76
3 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:04.51
4 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 01:04.32
5 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:04.41
6 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:04.65
7 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.78
8 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:04.80

(segue Serie n° 4 di 22 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 26
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 22

1 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:04.08
2 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:04.05
3 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.95
4 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:03.85
5 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:03.92
6 UBALDI MATILDE 2008 SWIM PROJECT 01:04.00
7 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:04.08
8 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 01:04.24

Serie n° 3 di 22
1 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:03.50
2 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:03.46
3 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:03.44
4 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTO 01:03.22
5 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 01:03.44
6 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:03.45
7 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 01:03.46
8 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:03.66

Serie n° 2 di 22
1 SALVADORI GIULIA 2005 HYDROS 01:03.00
2 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:02.91
3 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROS 01:02.17
4 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 01:01.97
5 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:02.02
6 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 01:02.74
7 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 01:02.97
8 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.11

Serie n° 1 di 22
1 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.89
2 TOBALDO ELISA 2009 PADOVANUOTO 01:01.80
3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.72
4 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:01.05
5 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.10
6 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 01:01.75
7 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTO 01:01.87
8 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 01:01.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 27
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 17:04

Serie n° 2 di 2
3 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:52.04
4 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:40.16
5 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA 02:45.83
6 SANTIN CAMILLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:59.80

Serie n° 1 di 2
2 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:38.78
3 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 02:36.75
4 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:30.62
5 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASD 02:33.12
6 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:37.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 28
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 17:11

Serie n° 3 di 3
3 GIRARDELLO GIULIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 03:16.88
4 VIVODA VERONICA 2010 SWIMMING VICENZA 03:10.47
5 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:16.14
6 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:22.20

Serie n° 2 di 3
2 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:08.39
3 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.97
4 ANGRISANO IMMACOLATA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:59.38
5 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:01.65
6 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:05.79

Serie n° 1 di 3
1 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 02:56.97
2 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:55.00
3 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:49.54
4 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:42.51
5 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:49.25
6 ZANARDO LAURA 2008 HYDROS 02:52.63
7 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:55.83
8 DONO' GIULIA MARIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:59.11

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di categoria Foglio n. 29
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/03/2023 ore 17:22

Serie n° 10 di 10
2 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:20.00
3 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:29.50
4 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:25.46
5 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 01:27.54
6 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ANTARES NUOTO 01:31.22

Serie n° 9 di 10
2 AGHITO JARA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:23.83
3 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 01:23.64
4 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:23.30
5 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:23.51
6 MILANESIO ANNA 2010 SWIMMING VICENZA 01:23.81

Serie n° 8 di 10
1 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:22.00
2 BONZANINI EMMA 2008 SWIM PROJECT 01:20.87
3 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOTO 01:20.33
4 FURINI CLARA 2008 SWIM PROJECT 01:19.98
5 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTO 01:20.14
6 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:20.74
7 SANTI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:21.62
8 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:22.62

Serie n° 7 di 10
1 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:19.71
2 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.17
3 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.58
4 BAGGIO MARTINA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:18.41
5 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 01:18.57
6 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:18.90
7 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 01:19.42
8 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:19.79

Serie n° 6 di 10
1 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.89
2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA 01:17.85
3 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.24
4 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.91
5 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 01:17.12
6 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:17.31
7 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.86
8 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIA 01:17.90

Serie n° 5 di 10
1 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:16.70
2 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 01:15.90
3 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 01:15.68
4 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.53
5 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD EST H2O SSD RL 01:15.67
6 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD EST H2O SSD RL 01:15.84
7 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:16.67
8 VELLUDO AURORA 2010 NORD EST H2O SSD RL 01:16.82

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 30
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:15.32
2 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:15.00
3 VALLANI GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.59
4 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:14.50
5 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 01:14.58
6 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 01:14.64
7 COLCIAGHI GIULIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:15.21
8 BET GIOIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.44

Serie n° 3 di 10
1 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.19
2 TALPO MIA 2010 SWIMMING VICENZA 01:14.03
3 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASD 01:13.49
4 UBALDI MATILDE 2008 SWIM PROJECT 01:13.14
5 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 01:13.43
6 DE MARCHI SOFIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:13.69
7 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:14.13
8 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:14.39

Serie n° 2 di 10
1 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.75
2 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.45
3 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:11.99
4 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:11.09
5 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:11.32
6 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:12.00
7 VISENTIN ANNA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.67
8 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 01:12.91

Serie n° 1 di 10
1 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS 01:10.80
2 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.72
3 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:08.69
4 SANDRI SOFIA 2004 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:07.21
5 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 01:08.04
6 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO 01:10.08
7 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 01:10.77
8 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:11.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 31
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 26/03/2023 ore 17:42

Serie n° 10 di 10
2 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:40.08
3 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU 02:34.77
4 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 02:34.67
5 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 02:34.73
6 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLU 02:39.03
7 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 06:40.00

Serie n° 9 di 10
2 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:30.78
3 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 02:30.01
4 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:28.85
5 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:29.15
6 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:30.30
7 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 02:34.01

Serie n° 8 di 10
1 TRENTO ASIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:27.59
2 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 02:26.40
3 GASPARINI MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.85
4 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:25.47
5 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.80
6 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA 02:26.31
7 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:26.58
8 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.68

Serie n° 7 di 10
1 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:23.66
2 PADOAN ANNA 2007 HYDROS 02:23.53
3 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 02:22.15
4 MORI ANNA 2010 HYDROS 02:21.88
5 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:22.09
6 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 02:23.19
7 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:23.54
8 DONAGGIO EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:25.00

Serie n° 6 di 10
1 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:21.55
2 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:21.06
3 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS 02:20.80
4 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:20.40
5 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 02:20.50
6 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:20.93
7 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:21.28
8 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:21.58

Serie n° 5 di 10
1 TAOLIN CARLOTTA 2010 Acqua18 ssd 02:19.79
2 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:19.53
3 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:19.34
4 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 02:18.81
5 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:19.19
6 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 02:19.40
7 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:19.71
8 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 02:20.00

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di categoria Foglio n. 32
26/03/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 02:18.30
2 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:18.02
3 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 02:16.48
4 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 02:16.24
5 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:16.31
6 DONA' SARA 2009 HYDROS 02:17.82
7 NARDELLO GIORGIA 2008 PADOVANUOTO 02:18.09
8 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 02:18.49

Serie n° 3 di 10
1 PUGIOTTO ISABELLA 2005 TEAM VENETO 02:16.18
2 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:16.05
3 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:15.54
4 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROS 02:15.26
5 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:15.42
6 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:15.87
7 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.11
8 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:16.21

Serie n° 2 di 10
1 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 02:15.19
2 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:15.02
3 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:14.18
4 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:13.44
5 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:13.65
6 SALVADORI GIULIA 2005 HYDROS 02:14.41
7 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:15.04
8 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO 02:15.20

Serie n° 1 di 10
1 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:12.93
2 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.46
3 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 02:12.02
4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:09.72
5 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 02:11.40
6 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 02:12.14
7 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 02:12.84
8 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:13.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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